

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE



EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 20210132, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2021.0203.001-SEINFRA: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA-SEINFRA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 15 122 1501 2 022 - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA-SEINFRA; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO - PESSOA FÍSICA; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS DE DESPACHANTE OFICIAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 MESES. CONTRATADA: AGENOR NOGUEIRA MENDES, INSCRITO NO CPF Nº 171.064.783-34, VALOR GLOBAL: R\$ 14.000,00(QUATORZE MIL REAIS). SIGNATARIOS: FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS/ AGENOR NOGUEIRA MENDES. LIMOEIRO DO NORTE,CE, 04 DE MARÇO DE 2021.

A